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ŚWIĘTO SZKOŁY I ŚWIĘTO RODZINY -SP HUCISKO

„Naród jutro będzie taki, jaką dzisiaj jest rodzina”

Kardynał Stefan Wyszyński

Dnia 28 maja społeczność Szkoły Podstawowej w Hucisku obchodziła Święto Patrona, którym jest 
Prymas Tysiąclecia – Kardynał Stefan Wyszyński oraz jednocześnie Święto Rodziny.

Jak co roku, dzień ten obchodzony był bardzo uroczyście a rozpoczął się od wspólnej Mszy Świętej,
którą celebrowali: ksiądz Proboszcz – Kazimierz Franczak, ks. Prałat – Wiesław Augustyn oraz ks.
Katecheta – Piotr Zdeb. Ksiądz Piotr podczas poruszającego kazania przypomniał postać Kardynała
Wyszyńskiego i zachęcił do jego naśladowania. Po Mszy Świętej udaliśmy się do szkoły, gdzie
powitała nas pani Dyrektor Halina Haracz. Wraz z przybyłymi gośćmi, wśród których byli księża
parafii Niwiska, pani Wójt Gminy Niwiska Elżbieta Wróbel, radna Gminy Niwiska pani Danuta
Dłużeń, sołtys wsi Hucisko pani Stanisława Mycek oraz rodzice, uczniowie i nauczyciele obejrzeliśmy
część artystyczną w wykonaniu uczniów klasy VIII. Jej celem było przypomnienie postaci Kardynała
Stefana Wyszyńskiego, jego życia i dokonań. Występ ósmoklasistów zakończyło krótkie
przedstawienie uczniów klas IV i V pt. „Kromka chleba”, które przybliżyło zebranym model
wychowawczy panujący w rodzinie Wyszyńskich.

Następnie przyszła kolej na najmłodszych uczniów. W związku z obchodzonym w tym dniu Świętem
Rodziny przygotowali oni dla rodziców wiersze oraz pięknie zatańczyli, za co zostali nagrodzeni
gromkimi brawami. Uczniowie z klas I i II przedstawili inscenizacje pt. ,,Dwie mamy” oraz „Jak Pan
Bóg stwarzał mamę”, które również bardzo podobały się widzom.  Rodzice otrzymali także wiele
życzeń i prezentów od swoich pociech. Na zakończenie nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu wiedzy o
Patronie szkoły i nagrodzenie zwycięzców.

W dalszej części spotkania zaproszeni goście zasiedli do posiłku a dzieci (te młodsze i te nieco
starsze też) korzystały z przygotowanych atrakcji. Były to dmuchane zjeżdżalnie, animacje na boisku
szkolnym, malowanie twarzy, mecz piłki nożnej. Poczęstunek i smakołyki przygotowane przez Radę
Rodziców pomagały szybko regenerować siły. Nasze świętowanie Patron pobłogosławił piękną
pogodą.

Zabawa trwała do późnych godzin popołudniowych. Mamy nadzieję, że czas spędzony na Święcie
Szkoły i Święcie Rodziny w Hucisku pozostanie na długo pamięci wszystkich jej uczestników.

Podziękowania składamy naszym sponsorom: Firmie ROLMLEK, pani Marysi z baru
JASKÓŁKA, pani Radnej z Huciska, pani Sołtys wsi Hucisko, firmie ZIELONA BUDKA oraz
rodzicom za pyszny swojski chlebek, wędliny oraz ciasto.
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